第 1 章 产品简介  I
全高转闸
用户手册
版本：1.1   日期：2017, 06
目录  I
目   录
第 1 章 产品简介 ............................................................................................................................................................................................... 1
1.1 全高转闸外观及尺寸 ................................................................................................................................................................ 1

1.出入口进出方向设置：左边为入右边为出；左边为出右边为入；
2.出入口通行控制：左边禁止右边允许；左边允许右边禁止；全部禁止；全部允许；
3.通行方向指示功能:以直观的 LED 灯指示形式表示出是可以通行还是禁止通行
4.出入口开启时长：设置开闸后，无人通行，闸机自动关闸的时间，默认为 5 秒；
5.延时开闸时长：设置闸机收到开闸信号后延时开闸时间，默认为 0 秒；
6.左、右边通行语音：设置从左边通行时，闸机需要播放的语音，默认播放“欢迎光临”；设置从右边
通行时，闸机需要播放的语音，默认播放“一路平安”；
7.具有防尾随：当每次通行后自动取消通行时间，防止人员防尾；
8 消防功能：断电后可双向自由通行；
4  全高转闸用户手册
第 2 章 产品的安装
2.1 安装注意事项
1. 建议不要将设备直接使用在露天潮湿、有腐蚀性的环境下，以免雨水、潮气或腐蚀物影响设
备的使用寿命。
2. 箱体外壳必须保护接地，并在电源端安装漏电保护开关。
3. 本设备外壳为不锈钢，表面粘有杂物时可用轻柔织物擦洗外表，使其保持干净光洁，切勿用
坚硬物品擦洗外表，以免划伤表面，同时内部禁止用水冲洗，以免造成电控系统短路，而损
坏设备。
4. 安装完成后检查系统保护地连接处的情况、连接线路的接插件与接线点以及设备各个运动部
位的连接情况，确保连接可靠，如发现有未拧紧的螺母、螺钉等紧固件应及时拧紧，以免长
时间运行造成闸机故障。
2.2 管线预埋
2.2.1 预埋管线的步骤
1）提前将需要接线的线材穿好线管；
2）使用工具从地上开通管线槽；
2.2.2 管线规格
管线规格：PVCφ25；
线材规格：标准电源线，RVV3*1.0；
2.3 全高转闸土建安装
全高转闸的安装步骤：
1. 在合适位置切割隐藏线线槽，预埋线缆保护管；
2. 把安装图纸贴在需要安装机器的位置；
3. 根据安装图纸所示孔位，用冲击钻打 M12 的拉爆螺丝孔；
4. 植入拉爆螺丝,取出螺母；
第 2 章 产品的安装  5
5. 将机器的两个支撑立柱放到对应的螺丝上并用圆头螺母锁紧固定；
6. 确定机箱方向，将机箱放到左、右立柱上，用 M10 的螺丝将机箱和支撑立柱连接在一起，先
不要锁紧；
7. 将机箱稍微向上抬起，把整个转动部分的底部套在支架的转动轴承上，顶部用螺丝和锁块连
接在机芯的转动杆上并锁紧固定；随后将轴头罩固定锁紧。调整闸机方向及位置后拧紧步骤
6 中的螺丝。
轴头罩
6  全高转闸用户手册
8. 打开机箱顶盖，按照如下接线图进行接线，读头线和电源线藏在两边立柱的圆管里。
闸机与墙体安装示意图（mm）：
第 3 章 设备接线调试  7
第 3 章 设备接线调试
3.1 调试准备
1）机体出厂时，已将内部布线完毕，一般情况下用户不得更改，只要接入 220V/110V 电源即可
工作；
2）箱体外壳必须保护接地，并在电源端安装漏电保护开关；
3）产品在出厂时，已将机芯位置与中心转轴匹配到了平衡垂直状态。阻尼器也调至最佳行程，
以免档杆失去自动复位功能。如需更改必须请专业人员操作。
3.2 调试步骤
1) 安装好机器后，接通电源开始测试各项功能是否正常。
2) 整机安装完毕后，可根据刷卡测试闸机通行功能是否正常；
3) 如果机器转动方向相反，则需要交换两个读头的连接端子；
8  全高转闸用户手册
第 4 章 附加功能(选配）
4.1 产品型号及门禁配置
      门禁
  型号
无门
禁
C3-200 与两个
KR800-TDZ 读头
inBIO260 与 2 个 FR4300 读头
FHT2300 √
FHT2311  √
FHT2322   √
FHT2400 √
FHT2411  √
FHT2422   √